
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/228/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/216/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2021 poz. 1372) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 1170 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Żarkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt. 6 po słowach „wyłącznie z działalnością” dodaje się słowo „rolniczą”, pozostała treść 

uchwały pozostaje bez zmian 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 

 

 

Mariusz Pompa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 298


		2022-01-11T14:47:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




